
CAVALIERE CAVALLO 1° GO 2° GO 3° GO TEMPO DIV POS PUNTI

1 BERGAMINI MATTEO SHEA TA FAME 17,395 17,021 17,133 34,154 1 1 13

2 PASCALE ANTONIO MK SPECIAL POSY 17,544 17,296 16,912 34,208 1 2 12

3 ADAMO GIOVANNI DOUBLE OTOE GINGER 17,111 17,265 100,000 34,376 1 3 11

4 LIGUORI GERRY JA GOLS DREAMER 17,163 18,988 17,365 34,528 1 4 10

5 BERGAMINI MATTEO MISS ABBY BUG 17,455 17,184 17,442 34,626 1 5 9

6 ROMEO ANTONINO ELLEVI CAPITAL CASH 17,539 17,453 17,245 34,698 1 6 8

7 ROMEO ANTONINO FANCY CRISTAL BRAND 100,000 17,488 17,740 35,228 1 7 7

8 PASCALE ANTONIO MISTER SMARTY LINX 19,442 17,844 17,476 35,320 1 8 6

9 TUCCILLO GIUSEPPE PEPPY SNAPPER LADY 18,023 18,035 17,752 35,775 2 1 5

10 PRINCI BERNARDO DOCSAILORTIME 18,068 18,406 17,797 35,865 2 2 4

11 ROMEO ANTONINO LADY FIRE 18,419 18,480 18,751 36,899 2 3 3

12 ROMEO ANTONINO SMOKING CAT 18,766 100,000 19,592 38,358 2 4 2

13 LIGUORI GERRY VF FAME AND HONOR 17,381 100,000 100,000 117,381 1

NON ISCRITTI AL CAMPIONATO MIGLIOR TEMPO NEL GO
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O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

6 ADAMO GIOVANNI DOUBLE OTOE GINGER 17,111 1 1

10 LIGUORI GERRY JA GOLS DREAMER 17,163 1 2

2 LIGUORI GERRY VF FAME AND HONOR 17,381 1 3

4 BERGAMINI MATTEO SHEA TA FAME 17,395 1 4

11 BERGAMINI MATTEO MISS ABBY BUG 17,455 1 5

9 ROMEO ANTONINO ELLEVI CAPITAL CASH 17,539 1 6

12 PASCALE ANTONIO MK SPECIAL POSY 17,544 1 7

7 TUCCILLO GIUSEPPE PEPPY SNAPPER LADY 18,023 2 1

8 PRINCI BERNARDO DOCSAILORTIME 18,068 2 2

13 ROMEO ANTONINO LADY FIRE 18,419 2 3

1 ROMEO ANTONINO SMOKING CAT 18,766 2 4

3 PASCALE ANTONIO MISTER SMARTY LINX 19,442 2 5

5 ROMEO ANTONINO FANCY CRISTAL BRAND 100

3^ TAPPA FUTURITY NAZIONALE 
GO 1
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O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

10 BERGAMINI MATTEO SHEA TA FAME 17,021 1 1

3 BERGAMINI MATTEO MISS ABBY BUG 17,184 1 2

8 ADAMO GIOVANNI DOUBLE OTOE GINGER 17,265 1 3

2 PASCALE ANTONIO MK SPECIAL POSY 17,296 1 4

5 ROMEO ANTONINO ELLEVI CAPITAL CASH 17,453 1 5

9 ROMEO ANTONINO FANCY CRISTAL BRAND 17,488 1 6

11 PASCALE ANTONIO MISTER SMARTY LINX 17,844 2 1

7 TUCCILLO GIUSEPPE PEPPY SNAPPER LADY 18,035 2 2

6 PRINCI BERNARDO DOCSAILORTIME 18,406 2 3

1 ROMEO ANTONINO LADY FIRE 18,480 2 4

4 LIGUORI GERRY JA GOLS DREAMER 18,988 2 5

12 LIGUORI GERRY VF FAME AND HONOR 100,00

13 ROMEO ANTONINO SMOKING CAT 100,00

ARDORE SPECIAL EVENT 2012
3^ TAPPA FUTURITY NAZIONALE 

GO 2



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

10 PASCALE ANTONIO MK SPECIAL POSY 16,912 1 1

12 BERGAMINI MATTEO SHEA TA FAME 17,133 1 2

8 ROMEO ANTONINO ELLEVI CAPITAL CASH 17,245 1 3

7 LIGUORI GERRY JA GOLS DREAMER 17,365 1 4

3 BERGAMINI MATTEO MISS ABBY BUG 17,442 2 1

5 PASCALE ANTONIO MISTER SMARTY LINX 17,476 2 2

11 ROMEO ANTONINO FANCY CRISTAL BRAND 17,740 2 3

9 TUCCILLO GIUSEPPE PEPPY SNAPPER LADY 17,752 2 4

6 PRINCI BERNARDO DOCSAILORTIME 17,797 2 5

4 ROMEO ANTONINO LADY FIRE 18,751 2 6

1 ROMEO ANTONINO SMOKING CAT 19,592 2 7

2 LIGUORI GERRY VF FAME AND HONOR 100,000

13 ADAMO GIOVANNI DOUBLE OTOE GINGER 100,000
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3^ TAPPA FUTURITY NAZIONALE 

GO 3


